Prefeitura Municipal de Iraquara

Decreto



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

RUA-ROSALVO FÉLIX 74 - CENTRO CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29 TEL-75-3364-2161 E-mail: pmiraquara@uol.com.br

Gabinete do Prefeito

DECRETO 079/2011 DE 22 de agosto de 2011

"Dispõe sobre a Composição do Comitê local do Plano de Metas Compromisso Todos pela Educação."

O Prefeito Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso, de suas atribuições constitucionais e que a Lei Orgânica Municipal lhe confere.

Resolve:

Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a coordenação do primeiro, para comporem o COMITÊ local do Plano de Metas Compromisso todos pela Educação:

Dirigente Municipal de Educação: Simone Neves Pinto

Representante dos diretores de Escola: Marisa Barbosa de Oliveira
Representante dos professores da zona urbana: Eunélia Silva Souza
Representante dos professores da zona rural: Adriana Neves de Souza
Representante dos Coordenadores Escolares: Simone Ferreira de Araújo
Representante do Conselho Municipal de Educação: Wilson Neves de Souza

Representante de Pais: Ana Amorim de Novaes

Representante da SEMEC: Priscila Vieira dos Anjos Silva

Representante da Secretaria de Ação Social: Maria das Graças Pires de Oliveira

Representante da Secretaria de Saúde: Carla Soares Ribeiro
Representante da Igreja Católica: Lucimar Rosa Sá Teles
Representante do Conselho Tutelar: Cristiano de Jesus Neves
Representante da Cultura e Turismo: Silvânia Nascimento de Souza

Representante do Comissão de Acompanhamento e Avaliação do Fórum de Educação

(CAAFE): Valdemir de Jesus Carneiro

Representante da Associação Comunitária: Jaqueline Oliveira Couto

Representante de Estudante : Livânia Nascimento Souza

Art. 2° - Este decreto entra em vigor $\,$ na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, 22 de agosto de 2011

Edimario Guilherme de Novais Prefeito Municipal

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Iraquara



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

RUA-ROSALVO FÉLIX 74 - CENTRO CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29 TEL-75-3364-2161 E-mail: pmiraquara@uol.com.br

Gabinete do Prefeito

DECRETO 080/2011 DE 22 de agosto de 2011

"Dispõe sobre a Composição da Equipe local do Plano de Metas Compromisso Todos pela Educação."

O Prefeito Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso, de suas atribuições constitucionais e que a Lei Orgânica Municipal lhe confere.

Resolve:

Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a coordenação do primeiro, para comporem o EQUIPE local do Plano de Metas Compromisso todos pela Educação:

Dirigente Municipal de Educação: Simone Neves Pinto

Técnico da Secretaria Municipal de Educação: Cleide Lina Oliveira Cerqueira **Representante da Secretaria Municipal de Educação:** Vaneza Oliveira de Souza

Representante dos Diretores de Escola: Eliana Almeida de Carvalho

Representante dos Professores: Joaquim Pires Filho

Representante dos Coordenadores Escolares: José Neto Lopes

Representante do Conselho Municipal de Educação: Écia de Carvalho

Representante de pais: Sirleide Neves de Souza Bispo

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, 22 de agosto de 2011

Edimario Guilherme de Novais Prefeito Municipal